[bookmark: _GoBack] 附件1
仲裁申请书（样本）

申请人：***，性别：男（女）,民族：*族，出生日期：*年*月*日出生，住址：云南省昆明市********，公民身份号码：********，联系电话：********、********。
被申请人：（单位全称）********公司,地址：********（登记卡片上的单位地址）,法定代表人:**，职务为**,联系电话：********、********。
仲裁请求事项：
1、请求依法裁决被申请人…………………………………。
2、请求依法裁决被申请人…………………………………。
3、请求依法裁决被申请人…………………………………。
4、 ……………………………………………………。
5、 ……………………………………………………。

事实与理由：
    申请人于*年*月*日进入被申请人处工作，岗位*，月工资*元。申请人在被申请人处工作期间，被申请人是否与申请人签订书面劳动合同，合同期限为**。被申请人是否依法为申请人缴纳社会保险。申请人于*年*月*日因为**原因离开用人单位。为维护申请人的合法权益，现申请仲裁。（事实与理由部分应紧密结合仲裁请求来书写，且应条理清晰，言简意赅）
          此致
昆明市官渡区劳动人事争议仲裁院

                          申请人：（本人签字按手印）
                                 *年*月*日

（此样本仅供参考！请结合自身实际情况书写仲裁请求及事实与理由。仲裁请求应当明确、具体、完整）